
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM 

ALEGRE 

CNPJ: 03.014.499/0001-84 INSC.EST: Isenta 

 
 

1 
 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 002/2025, PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N°035/2025 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE, no uso de suas atribuições 
legais e constitucionais, resolve: ADJUDICAR, a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA 
N°002/2025, objetivando contratação de empresa especializada para execução de obras de 
ampliação e reforma da sede da Câmara Municipal de São Sebastião da Vargem Alegre/MG. 
Reconhece vencedora a empresa UNIT CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ n. º 
40.032.077/0001-68. Fundamentada na Lei 14.133/21.Valor total de R$ 200.000,00 (duzentos mil 
reais). São Sebastião da Vargem Alegre/MG, 6 de outubro de 2025. João Batista Breno Junior. 

 


